



Ingredients and Allergy Information

Date of last review: 19/03/2019

Version No.:

John Lewis Stock Number	77054804
Name	John Lewis Prosecco DOC Brut 75cl
Ingredients	100% Glera
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	SO2
Net Quantity	750ml
Country of Origin	Northeast Italy
Storage Instructions	Maintain stored standing up with a temperature not above to 18 °C
Manufacturer's name and address	Casa Vinicola Zonin Spa Via Borgolecco, 9, 36053 Gambellara VI, Italia
Instructions for use	Serve at 5° - 7° C. (41° - 45° F.) Open the bottle and drink the content. Enjoy alcohol in moderation. The UK chief medical officer recommends adults do not regularly drink more than 14 units per week (1.4 UK units per 125 ml - 8.3 UK units per 750 ml). It is safest not to drink alcohol when pregnant.
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
Alcoholic Strength	11%
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y

Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y



Ingredients and Allergy Information

Date of last review: 19/03/2019

Version No.:

John Lewis Stock Number	77054804
Name	John Lewis Prosecco DOC Brut 75cl
Ingredients	100% Glera
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	SO2
Net Quantity	750ml
Country of Origin	Northeast Italy
Storage Instructions	Maintain stored standing up with a temperature not above to 18 °C
Manufacturer's name and address	Casa Vinicola Zonin Spa Via Borgolecco, 9, 36053 Gambellara VI, Italia
Instructions for use	Serve at 5° - 7° C. (41° - 45° F.) Open the bottle and drink the content. Enjoy alcohol in moderation. The UK chief medical officer recommends adults do not regularly drink more than 14 units per week (1.4 UK units per 125 ml - 8.3 UK units per 750 ml). It is safest not to drink alcohol when pregnant.
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
Alcoholic Strength	11%
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y

Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	
----------------------	------------	--------------	--

John Lewis Stock Number	77054805
Name	John Lewis Prosecco DOC Brut 150cl
Ingredients	100% Glera
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	SO2
Net Quantity	1500ml
Country of Origin	Northeast Italy
Storage Instructions	Maintain stored standing up with a temperature not above to 18 °C
Manufacturer's name and address	Casa Vinicola Zonin Spa Via Borgolecco, 9, 36053 Gambellara VI, Italia
Instructions for use	Serve at 5° - 7° C. (41° - 45° F.) Open the bottle and drink the content. Enjoy alcohol in moderation. The UK chief medical officer recommends adults do not regularly drink more than 14 units per week (1.4 UK units per 125 ml - 8.3 UK units per 750 ml). It is safest not to drink alcohol when pregnant.

Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
Alcoholic Strength	11%
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y